
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

2.04.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(02.04.–07.04.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Otrdiena, 2. aprīlis

Līdz 2. aprīlim plkst. 17.00 notiek bērnu pieteikšana mācībām 1. klasē
Valmieras novada izglītības iestādēs 2024./2025. mācību gadam. Plašāk
šeit.

2. aprīlī atsāksies Vanšu tilta pār Gauju Valmierā atjaunošanas darbi. To
laikā gājējiem tilts slēgts. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē filmas “Padomju džinsi” 5. un 6.sērija.
Ieeja 3 EUR.

Trešdiena, 3. aprīlis

Plkst. 12.00 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas notiks pasākums Valmieras novada
skolēniem “Veru durvis uz augstskolu”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas skriešanas seriāla 2. kārta. Sacensības šogad
notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa
stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās sacensību seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 4. aprīlis
Ēnu diena Valmieras novada pašvaldībā.

Plkst. 11.00 Aicinām uz Mazsalacas senioru biedrības tikšanos Mazsalacas Kultūras
centrā. Plašāka informācija zvanot uz tālruni 25176566 Ērikam. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00-15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju
kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus
Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar
biedrību “Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas
procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381.

Plkst. 16.30-19.00 Aicinām ikvienu 2024. gadā pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem
Valmieras novada mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”!
Sacensības šogad norisināsies 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz
oktobrim. Pirmais sacensību posms jau 4. aprīlī Dikļos, ar starta laiku no
plkst. 16.30 līdz 19.00. Plašāka informācija: zvoc.lv.

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā tekstilmākslinieces Intas Amoliņas tekstilmozaīkas
darbu izstādes “Pavasaris” atklāšana un meistarklase I. Amoliņas un I.

https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/
https://fb.watch/rbnDr_919K/
https://www.valmierasnovads.lv/events/veru-durvis-uz-augstskolu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-senioru-biedribas-tiksanas/
http://zvoc.lv


Mendziņas vadībā “Apģērba dekora darināšana tekstilmozaīkas tehnikā” ar
Brother šujmašīnām.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā aicinām uz Halles Baha kora (Vācija),
Kocēnu Kultūras nama jauktā kora “Imera” un Strenču Kultūras centra kora
“Rītu puse” koncertu “Senas un jaunas dziesmas Dievam”, lai kopā
piedzīvotu īpašo Lieldienu laika vēsti un noskaņu. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Trikātas
pamatskolā, lai iepazīstinātu ar skolas piedāvātajām iespējām.

Piektdiena, 5. aprīlis

Plkst. 10.00 Mazsalacas Kultūras centrā Cēsu teātra izrāde bērniem “Heijā-vardulēn!”.
Izrāde paredzēta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem. Maksas
norise. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Rīta kafija ar Vidzemes Augstskolas rektori: informatīvs rīts tiešsaistē par
maģistra un doktora studijām. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00-18.00 Vidzemes plānošanas reģions aicina remigrantus uzņēmējus, kā arī
remigrantus, kuri vēlas uzsākt savu uzņēmējdarbību un, iespējams, plāno
pretendēt uz atbalstu grantu konkursā, uz informatīvu pasākumu Valmieras
integrētajā bibliotēkā. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē filmas “Padomju džinsi” 7. un 8.sērija.
Ieeja 3 EUR.

Sestdiena, 6. aprīlis

6., 7. un 28. aprīlī arī Valmieras novadā norisināsies akcija “Satiec savu
meistaru!”, aicinot ikvienu piedalīties meistardarbnīcās, lai interesantā veidā
plašāk uzzinātu par kādu amata prasmi un tādējādi stiprinātu kultūras
mantojuma saglabāšanu un pārmantošanu. Dažādas darbnīcas
norisināsies arī Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Plkst. 8.00-18.00 6. un 7. aprīlī Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē notiks starptautiskas
daiļslidošanas sacensības “Wolmar Spring Cup 2024”. Tā būs lieliska
iespēja ikvienam daiļslidošanas cienītājam klātienē vērot augsta līmeņa
sportistu sniegumu un atbalstīt savus favorītus. Ieeja skatītājiem bez
maksas.

No plkst. 9.00 -
19.00

Valmieras Kultūras centrā notiks Erudīcijas diena Valmieras novada skolu
komandām no 1.-12. klasei. Pieteikušās 108 komandas.

Plkst. 9.00-16.00 Bez maksas varēs nodot elektrotehniku veikalā “Kurši”, kas atrodas Kocēnu
pagasta “Ķeizaros”. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Amatu mājā – adīšanas meistarklase – rakstainais
dubultadījums.

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Plkst. 14.00 saruna ar
Brain Games pārstāvjiem par aktuālām un interesantām galda spēlēm.
Visas dienas garumā aicinām spēlēt bibliotēkas krājumā esošās galda
spēles gan bērniem, gan pieaugušajiem.

https://www.valmierasnovads.lv/halles-baha-koris-imera-un-ritu-puse-aicina-uz-koncertu-valmieras-sv-simana-baznica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/cesu-teatra-izrade-berniem-heija-vardulen-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/informativs-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/remigrantus-uznemejus-un-toposos-uznemejus-aicina-uz-informativu-pasakumu-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/satiec-savu-meistaru-valmieras-novada-2/
https://maps.app.goo.gl/dEz6WMmyiZ3zhc9BA
https://maps.app.goo.gl/dEz6WMmyiZ3zhc9BA
https://www.valmierasnovads.lv/kocenu-pagasta-veikala-kursi-elektrosestdienas-akcija-vares-bez-maksas-nodot-nolietoto-elektrotehniku/


Plkst. 10.00 Matīšu pamatskolas sporta zālē Valmieras novada telpu futbola turnīrs, ko
organizē biedrība “Sporta klubs “Matīši””. Pieteikšanās līdz 4. aprīlim,
sazinoties pa tālr. 29493325 (Inārs Grūbe). Komandas dalības maksa: 25
EUR.

Plkst. 10.00 un
13.00

Atver durvis izaugsmei: atvērto durvju stundas par visu līmeņu studiju
iespējām Tērbatas ielā 10, Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Amatu mājā notiks rokdarbu meistardarbnīca meistares
Guntas Jēkabsones vadībā, tēma “Gleznošana ar adatu jeb citādā
izšūšana”. Būs iespēja uzzināt par izšuvumu veidošanu uz sagatavotiem
kartona vai filca paraugiem. Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa
tālruni 28446303. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-15.00 “Satiec savu meistaru” Mazsalacas Amatu mājā (Rīgas iela 10) aicinām uz
TLMS “Mazsalaca” vadītājas un meistares Gaļinas Birkavas aušanas
meistardarbnīcu – auduma projektēšana un aprēķini. Plašāka informācija
un pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29197379. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centra Tautas lietišķās mākslas studija “Valmiera”
(Rūpniecības iela 25C) aicina piedalīties akcijā “Satiec savu meistaru”. Būs
iespēja klātienē vērot aušanas procesu, uzzināt, kā top lielie plecu lakati,
brunču audums, dvieļi u.c., tāpat arī uzzināt vairāk par pērļoto mauču un
dubultcimdu adīšanu. Interesentiem būs iespēja uzaust sev grāmatzīmi un/
vai trauku paliktni. Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālruni
26767670.

Plkst. 11.00 Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums”
telpās (Leona Paegles iela 40) “Satiec savu meistaru” akcijā būs iespēja
uzzināt par aušanas tehnikas veidiem, vērot aušanas procesu, kā arī to
izmēģināt, aužot Valmieras ziedaino jostu. Tāpat būs iespēja uzzināt
meistarstiķus cimdu un zeķu valnīšu adīšanā. Lūdzam iepriekš pieteikties,
zvanot pa tālruni 29191393.

Plkst. 12.00-15.00 Rencēnu pagasta kultūras namā kopā ar kapelu “Rotas muzikanti” aicinām
iepazīt dažādus mūzikas instrumentus un mācīties deju soļus.
Ieklausīsimies vietējā apkārtnē pierakstītajos folkloras materiālos. Būs
iespēja klausīties muzikantu aizkulišu stāstus. Plašāka informācija un
pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26456002.

Plkst. 13.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāžu “Laika dārzs” un “Atgriešanās”
atklāšana.

Plkst. 15.00 Saieta namā “Depo” notiks dzimtu pēcpusdiena “Iznes mani caur mūžiem”
– Brenču dzimta.

Plkst. 16.00 Bērzaines Tautas namā laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde Lara Merca
“Rūgts.” Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 16.00-19.00 Mazsalacas Amatu mājā norisināsies keramikas meistardarbnīca keramiķes
Lindas Zeltas vadībā. Uzzināsim vairāk par augu nospiedumiem mālā un
funkcionāla trauka izveidi. Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa
tālruni 25908703. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Ogres novada kultūras centra sieviešu koris
“Rasa” un diriģente Aira Birziņa aicina uz sakrālās mūzikas koncertu.

https://www.valmierasnovads.lv/events/informativs-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-2024-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-2024-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-2024-2-2/


Koncertā piedalīsies arī Diāna Jaunzeme-Portnaja (ērģeles) un Valmieras
Kultūras centra sieviešu koris “Jumara”, diriģente Inga Zirne. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Jērcēnu Tradīciju namā koncertprogramma “Pēkšņi liekas, ka jāraksta
dzejoļi”. Ieejas maksa 5 EUR, apmeklējumu aicinām pieteikt, zvanot pa
tālruni 28323986. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Līga Saukante aicina uz klasiskās indiešu dejas solokoncertu “Samvadita –
Harmonija” Kocēnu Kultūras namā. Koncerts veltīts harmonijai starp
sievišķo un vīrišķo, starp garīgo un laicīgo, starp sirdi un prātu. Maksas
norise. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies otrais Danču vakars kopā ar Tautas
mūzikas kopu. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Riga Reggae Acoustic | Regeja vakars.
Ieeja: 15 EUR.

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā tautas deju saimes paplašināšanās koncerts- ‘’Pa
sauli, pret sauli’’. Piedalās: VPDK “Lībieši”, “Dzieti”, “Naukšēni”,
“Gaujmalieši”, JDK “Sadancis”, DK “Tīne”. Ieeja 3 EUR.

Plkst. 21.00 Rūjienas Kultūras centrā aprīļa “Omulība”. Spēlēs duets “Pilnai laimei”.
Ieejas maksa 5.00 EUR. Galdiņu iepriekš rezervēt pa tālr. 29446627.

Svētdiena, 7. aprīlis

Plkst. 9.00-18.00 6. un 7. aprīlī Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē notiks starptautiskas
daiļslidošanas sacensības “Wolmar Spring Cup 2024”. Tā būs lieliska
iespēja ikvienam daiļslidošanas cienītājam klātienē vērot augsta līmeņa
sportistu sniegumu un atbalstīt savus favorītus. Ieeja skatītājiem bez
maksas.

Plkst. 10.00-17.00 Sudrabkalnu “Viesistaba” kroņu meistarklase “Radi savu kroni pati”,
darbosimies ar pusdārgakmeņiem. Kopā ar Judīti Bukšu. Plašāk, zvanot pa
tālr. 29663493.

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Amatu mājā notiks rokdarbu meistardarbnīca meistares
Guntas Jēkabsones vadībā, tēma “Gleznošana ar adatu jeb citādā
izšūšana”. Būs iespēja uzzināt par izšuvumu veidošanu uz sagatavotiem
kartona vai filca paraugiem. Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa
tālruni 28446303. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-15.00 Rencēnu pagasta Kultūras namā aušanas meistardarbnīcai aicina
pievienoties aušanas studija “Rencēni”. Atvērtā meistarklasē/ lekcijā būs
iespēja vairāk uzzināt par auduma projektēšanu un aprēķiniem. Plašāka
informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29197379.

Plkst. 12.00 Naukšēnu Sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta
dubultspēlēs 3. posms. Pieteikšanās un plašāka informācija, sazinoties ar
Gundaru pa tālr. 20212466.

Plkst. 13.00 Bērzaines Tautas namā atklās biedrības “Mans tautastērps” rokdarbu
izstādi “Vizēt viz mūs` pūriņis”. Izstāde būs apskatāma no 7. aprīļa līdz 7.
maijam.
Pēc izstādes atklāšanas notiks meistarklase “Tamborētas dvieļu galu
mežģīnes”. Lai pieteiktos dalībai meistarklasē, līdz 3. aprīlim elektroniski ir
jāaizpilda pieteikuma anketa ej.uz/rokdarbumeistarklase. Iepriekšēja

https://www.valmierasnovads.lv/koris-rasa-un-dirigente-aira-birzina-aicina-uz-sakralas-muzikas-koncertu-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-peksni-liekas-ka-jaraksta-dzejoli/
https://www.valmierasnovads.lv/events/klasiskas-indiesu-dejas-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/tautas-muzikas-kopa-aicina-uz-dancu-vakaru/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-2024-2-2/
https://ej.uz/rokdarbumeistarklase


pieteikšanās meistarklasei ir obligāta, jo vietu skaits ir ierobežots (grupā
līdz 15 personām). Plašāk šeit.

Plkst. 13.00-15.00 Folkloras kopa “Sēlene” un tautas mūzikas kopa ”Sēļu muižas muzikanti”
piedāvā atvērto meistardarbnīcu “Saimes dziedāšana pie galda” Sēļu muižā
(“Sēļu muiža”, Sēļi). Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā jaunais seriāls “Padomju džinsi”: 6.- 8.sērija. Ieeja 3
EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Naukšēnu sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta 3. posms

Plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā deju kopas “Atvasara” koncerts “Aprīļa vējos”.
Ieeja bez maksas, saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra kasē.

Plkst. 15.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Matīšu Amatierteātra izrāde “Īsta
pamācība mīlēšanā”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā ar īpašu koncertprogrammu divās daļās “Upei
pāri. Ziedonis un Vācietis.” Viesosies leģendārais un tautā iemīļotais
aktieris Ģirts Jakovļevs, jaunā, uzlecošā operas zvaigzne, Lielās mūzikas
balvas 2023 laureāte kategorijā “Gada jaunais mūziķis” – Katrīna Paula
Felsberga un pazīstamie mūziķi - pianiste Agnese Egliņa un
sitaminstrumentālists Guntars Freibergs. Maksas norise. Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Līdz 2. aprīlim plkst. 17.00 notiek bērnu pieteikšana mācībām 1. klasē Valmieras novada
izglītības iestādēs 2024./2025. mācību gadam. Plašāk šeit.

Līdz 7. aprīlim Valmieras novada ciemu spēles “Divi zaķi ar vienu braucienu”. Plašāk šeit.

Ievies iedzīvotāju iniciatīvas projektu Valmieras novadā! Projektu pieteikumus gaidīsim no
2024.gada 2. aprīļa līdz 23. aprīlim. Plašāk šeit.

Valmieras novadā septiņām ielām piešķirti jauni nosaukumi. Plašāk šeit.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Otrajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 26. aprīlim. Plašāk šeit.

Līdz 8. aprīlim piesakies dalībai Mājas kafejnīcu dienās Valmieras novadā! Plašāk šeit.

Līdz 30. aprīlim norisinās tirgotāju pieteikšanās dalībai 27. Gaujas plostnieku svētku tirdziņam.
Plašāk šeit.

Camphill nodibinājums Rožkalni kopā ar zāļu pazinēju Zeltīti Kavieri reizi mēnesī aicina
interesentus uz atvērtajām ārstniecības augu lekcijām. Tiks aplūkotas aktuālās norises dabā, augu
audzēšana, ievākšana, to pareiza sagatavošana un lietošana gan tējās, gan garšvielās. Lekciju
norises vieta “Rožkalni”, Rencēnu pagasts. Lekcijas plānotas katra mēneša otrajā pirmdienā.
Nākamās reizes 8. aprīlī, 13. maijā un 10. jūnijā. Pieteikšanās pa tālruni pie Zeltītes 29432176
vai Rožkalnu vadītājas Anitras 29108235. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-sencu-rokdarbu-makslu-berzaines-tautas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-2024-sadziedasanas-meistarklases-selos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kino-padomju-dzinsi-6-8-serija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-divas-dalas-upei-pari-ziedonis-un-vacietis/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/
https://visit.valmiera.lv/piedalies-aizraujosas-valmieras-novada-ciemu-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/iedzivotaju-iniciativu-projektu-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-septinam-ielam-mainis-nosaukumus-2/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/majrazotajus-un-amatniekus-aicinam-pieteikties-27-gaujas-plostnieku-svetku-tirdzinam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atvertas-lekcijas-kopa-ar-augu-pazineju-zeltiti-kavieri/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

4. aprīlī, 11. aprīlī, 18. aprīlī, 25. aprīlī no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka
aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un
spēka rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību
“Forpost UA/LV”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti.
Pieteikšanās darbnīcām pa tālruni: 28624381.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Jau apskatāmas

Martā un aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām!

Līdz 5. aprīlim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Ilvas Ievānes gleznu izstāde “Mierā, gaismā
un mīlestībā”, kurā būs apskatāmi fluīdu mākslas darbi.
Plašāka informācija par izstādes autori, mākslinieci Ilvu Ievāni – https://ilvadesign.mozello.lv/

Līdz 7. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Maijas Druvas personālizstāde “Daba. Miers. Ūdens”.

Līdz 10. aprīlim Strenču Kultūras centrā Lienes Siliņas gleznu izstāde “Magones. bites un ceriņi”.
Gleznas iespējams iegādāties.

Līdz 11. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Joki ir nopietna lieta!”.

Līdz 12. aprīlim Ēveles Tautas namā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas
spēlēties sāk…” Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi.

Līdz 13. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā tēlnieka Kārļa Zemdegas 130. jubilejai veltīta izstāde
“..un spēcīgs celšos es pret sauli augšā’’.

Līdz 27. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://ilvadesign.mozello.lv/


Līdz 18. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde “Pārziemots”.

Līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 25.marta
izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. Plašāk šeit.

Līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde.

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros.

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons.

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Hei, lasām kopā!
Izdevniecībai “Liels un mazs” 20. gadu jubileja”.

Līdz 30. aprīlim Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”.

Līdz 30. aprīlim Dikļu pagasta bibliotēkā rakstnieka Vika (Viktora Kalniņa) radošā dzīves gājuma
un literatūras izstāde.

Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas darbu izstāde.

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslas grāmatu izstāde.

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Spēlē, spēlē, ko tu spēlē?”.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Atrasts grāmatā’’.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes bērniem “Vikam 85”, “Upes, ezeri
un purvi’’, “Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana’’ un “Ezīt, kur Tu!”.

Līdz 6. maijam pie Valmieras Mūzikas skolas skatāma biedrības “Building Design and
Construction council” (BDCC) organizētā ceļojošā lielformāta fotoizstāde “Arhitektūra. Inženierija.
Formu spēks.”.

Līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".

Drīzumā

No 4. aprīļa līdz 4. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslinieces Artas
Mēneses gleznu izstāde.

No 4. līdz 30. aprīlim Rūjienas Tautskolā tekstilmākslinieces Intas Amoliņas tekstilmozaīkas
darbu izstāde “Pavasaris” 4.aprīlī pl.17.00 izstādes atklāšana un meistarklase I. Amoliņas un I.
Mendziņas vadībā “Apģērba dekora darināšana tekstilmozaīkas tehnikā” ar Brother šujmašīnām.

No 5. aprīļa līdz 7. maijam Matīšu pagasta bibliotēkā Ineses Popes gleznu izstāde.

No 5. līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”.

No 5. līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Humors”.

No 5. līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Mazā lasītāja izvēle”.

https://www.valmierasnovads.lv/izstade-prom-no-majam-nauksenos/


No 6. aprīļa līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas
tekstilmākslas izstāde “Atgriešanās”. Plašāk šeit.

No 6. aprīļa līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas
Jansones, Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit.

No 8. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Līgas Soveres personālizstāde “Ceļā
ieraudzītais”.

No 8. aprīļa līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Rakstītāja.
Broņislavai Martuževai -100”.

No 10. aprīļa līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu
izstāde “Pavasara ziedi’’.

Ilglaicīgi

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim
(1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/

